

# **SILVERLEAF HOLDING ApS**

Rømersgade 24, 1  
1362 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Jesper Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SILVERLEAF HOLDING ApS  
Rømersgade 24, 1  
1362 København K

CVR-nr: 36424273  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 55. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-375</b>	<b>-5.210</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-375</b>	<b>-5.210</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		55.719	149.893
Øvrige finansielle omkostninger .....		-222	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>55.122</b>	<b>144.683</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>55.122</b>	<b>144.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		89.041	101.200
Overført resultat .....		-33.919	43.483
<b>I alt</b> .....		<b>55.122</b>	<b>144.683</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		15.195	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.195</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		18.632	43.483
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.827</b>	<b>43.483</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>83.827</b>	<b>93.483</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		6.733	41.983
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.733</b>	<b>91.983</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.594	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.094</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.094</b>	<b>1.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>83.827</b>	<b>93.483</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sølvblad & Poulsen ApS	100%	77.374	29.222

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Sølvblad & Poulsen ApS og hæfter som sådan solidarisk for betaling af en række offentlige skatter.